
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 36  del 24 luglio 2014 
 
Oggetto: Acquisto materiale informatico.. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Considerato che occorre provvedere alla sostituzione del  computer installato presso l’Ufficio 
del Sindaco in quanto il medesimo è obsoleto, e presenta frequenti problemi di 
malfunzionamento; 
 
Visto che è stato richiesto apposito preventivo alla ditta 2V s.n.c. di Verbania, già incaricata 
della manutenzione tecnico-informatica delle apparecchiature in dotazione agli uffici comunali; 
 
Esaminato il preventivo n. 274 del 09.06.2014 della predetta ditta,  acquisito al protocollo 
comunale con il n. 1726 in pari data, inerente la fornitura di un notebook con le caratteristiche 
di seguito specificate: 

- notebook HP serie 250 – Intel Core 13 - $GB SODIMM DDR-3 – SATA 3 da 500 GB 
– DVD-RW Slim – Monitor 15.6” MICROSOFT WINDOWS 7 PROF. 64 BIT, per 
l’importo di € 420,00 + IVA; 

- MICROSOFT OFFICE 2013 HOME AND BUSINESS per l’importo di € 240,80 + 
IVA; 

 
Ritenuta la congruità dello stesso; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di affidare alla ditta 2V s.n.c. di Verbania, la, fornitura del notebook secondo il preventivo 
indicato in premessa, dell’importo complessivo di €  660,80 + IVA di legge; 
 
2. Di imputare la relativa spesa ammontante complessivamente ad € 806,18 (€ 660,80 oltre IVA 
22% pari ad €  145,38) all’intervento 2.12.06.01/1 RR.PP. del bilancio dell’esercizio corrente. 
                         

 
Il Responsabile del Servizio 
 f.to Dott. Antonio Carcuro 

 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
           f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


